



## LISTE DES ALLERGÈNES PRÉSENTS DANS NOS PRODUITS

*Veillez à ce qu'elle ne contienne pas d'ingrédients allergisants qui seraient préjudiciables pour votre santé !*

<b>Produit</b>	<b>Allergènes présents</b>	<b>Peut contenir</b>
<b>Viennoiserie</b>	Oeuf - lait - blé	Soja
<b>Confiture</b>	Fruits	
<b>Miel</b>		
<b>Cake salé</b>	Lait - poisson - fruits à coque - oeufs	Soja - sésame - arachides
<b>Cake sucré</b>	Lait- fruits à coque - oeufs	Soja - sésame - arachides
<b>Jus</b>	Fruits	Sulfites
<b>Granola</b>	Blé - fruits à coque	Soja- sésame- arachides
<b>Crémant</b>	Sulfites	
<b>Beurre</b>	Lait	
<b>Pate à tartiner</b>	Lait - fruits à coque	Soja
<b>Saumon fumé</b>	Poisson	
<b>Bretzel</b>	Blé	Lait -soja - fruits à coque - oeuf
<b>Brioche</b>	Lait - Blé - oeuf	Fruits à coque - arachides

Pour tout renseignement complémentaire merci de nous écrire par courriel à [contact@djeune.fr](mailto:contact@djeune.fr).